
5905339337030

   

   

Díky zásuvkovému adaptéru můžeme ovládat (funkce ZAP/VYP)
zařízení bez funkce SMART (např. žehlička). Můžeme také nastavit
sled činností, které jsme vybrali. Hlavní funkcí je ZAP/VYP, ale
adaptér má také vestavěné hodiny (týdenní s kalendářem),
náhodnou funkci a funkci počítadla/odpočítávání. Díky tomu
můžeme naprogramovat zapínání a vypínaní různých zařízení v
určitých časech i když nejsme doma. Adaptér má navíc funkci
měření spotřeby energie (zařízení, které je k němu připojeno). Další
informace o Kanlux SMART naleznete na stránkách
www.kanluxsmart.cz.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: zásuvka pro napájení
Místo použití: uvnitř
Ochrana kontaktů: ano
Ovládání: Wi-Fi 2,4 GHz + Bluetooth
Délka [mm]: 74
Šířka [mm]: 53
Výška [mm] : 53

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitý proud [A]: 16
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Materiál: PC
Typ uzemnění: typu E
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 50
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 50
Čistá jednotková hmotnost [g] : 84
Gramáž [g] : 106
Délka jednotkového balení [cm] : 6
Šířka jednotkového balení [cm]: 6
Výška jednotkového balení [cm] : 8.5
Hmotnost kartonu [kg] : 5.3
Šířka kartonu [cm]: 31
Výška kartonu [cm] : 19.5
Délka kartonu [cm] : 31
Objem kartonu [m³] : 0.01874

33703   S AD GN 16A PM
Zásuvkový adaptér

Dokument vytvořen: 14.03.2023, 12:50 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


